
 

 
 

ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

15.02.2024                             № 60/204 
 с. Табуны  

 

О распределении 

избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году 

по участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 10 января 2003 

года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1043-8 «О вопросах, связанных с 

изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации», № 137/1045-8 «О количестве 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации в 2024 году»,  решения Избирательной комиссии 

Алтайского края от 08 февраля  2024 года № 60/479-8  «О распределении 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации в 2024 году», Табунская районная территориальная 

избирательная комиссия  

  РЕШИЛА: 
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году по 

участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1532 - 

1546 (приложение). 

2. Передать по актам избирательные бюллетени для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным 

комиссиям не позднее 13 марта 2024 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Табунской районной территориальной избирательной 

комиссии Честенко Т.Г. 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Алтайского края для размещения на официальном сайте.  
  

Председатель Табунской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
_____________ 

(подпись) 

 

Т.Г. Честенко 
(инициалы, фамилия) 

И.о. секретаря Табунской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
_____________ 

(подпись) 

 

Б.Е. Нахтигаль 

(инициалы, фамилия) 



 

 
 

 

 Приложение 

к решению Табунской районной территориальной 

избирательной комиссии 

от 15.02.2024 № 60/204 

 

Распределение 

избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году 

 по участковым избирательным комиссиям 

 

Количество избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации 

в 2024 году, полученных Табунской районной 

территориальной избирательной комиссией  

6500  

 

 

Количество избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации 

в 2024 году, распределенных по участковым 

избирательным комиссиям Табунской районной 

территориальной избирательной комиссии  

5240 

                          

 

Количество избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации 

в 2024 году в резерве Табунской районной 

территориальной избирательной комиссии  

1260 

 

 

 

 

№ п/п 

Номер 

избирательного участка 

 

Число 

избирателей 

Количество 

избирательных 

бюллетеней 

1 2 3 4 

1.  1532 1955 1550 

2.  1533 851 700 

3.  1534 154 120 

4.  1535 119 100 

5.  1536 96 80 

6.  1537 1018 800 

7.  1538 53 50 

8.  1539 136 120 

9.  1540 160 130 

10.  1541 673 550 

11.  1542 66 60 



 

 
 

 

 

12.  1543 87 80 

13.  1544 203 200 

14.  1545 524 450 

15.  1546 288 250 

 Итого  6383 5240 


